（決裁欄）

　（部局等決裁欄）

　　　年　　　月　　　日

　　学　　　　　　　　　　長　　殿

所　属

職　名

氏　名（自署）

　　　　下記のとおり変更しましたので，届け出ます。

（ フ リ ガ ナ ）

１． 新 氏 名 （旧氏名　　　　　　　　　　　）

２． 改姓年月日 　　　　　年　　　月　　　日

３． 改 姓 理 由 ・婚 姻

・縁 組

・そ の 他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４． 旧姓使用の有無 □　有

１．使用する旧姓　（　　　　　　　　　　　　　　）

２．使用開始年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

□　無

（注）該当する事項の□にレ印をすること。

＊給与の口座振込　 □ 該当　（　　　　　年　　　月　（俸給・ボーナス）支給分から変更）

□ 非該当

改姓届

記